Fundusze . .
Europejskie g\j’ Unia Europejska

; s " Europejiski Fundusz Spoleczn i
Program Regicnalny NMazoee.  Idrowe ycie, czysty zysk B P ¥ :

[
Elblag, dnia 7 czerwca 2019 r.

CKZiU.261.34.2019.CK

TRESC ZAPYTAN SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJACEGO I WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
udzielone w dniu 7 czerwca 2019 r.

Dot. postepowania CKZiU.261.34.2019.CK:

Dostawa sprzetu komputerowego oraz fotograficznego do jedenastu

pracowni w Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego

w ramach projektu ,Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblagu — etap II”

Zamawiajacy informuje, ze do przedmiotowego postepowania wptynety zapytania. Na podstawie art. 38
ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien o nastepujacej tresci i informuje o tym
wszystkich zainteresowanych.

Tre$¢ pytan oraz tres¢ udzielanych wyjaénien brzmi nastepujgco:

PYTANIE 1

Pytanie dotyczy poz. 45. Laptopy

W opisie przedmiotu na tej pozycji znajduja sie zapisy:

"karta graficzna, pamiec¢ karty graficznej zintegrowanej z dynamicznie przydzielang pamiecig minimum 1024
MB"

oraz

"zintegrowana karta graficzna HD".

Nie da sie okresli¢ minimalnej pamieci dla zintegrowanej karty graficznej. Kazda zintegrowana karta
graficzna dynamicznie dobiera potrzebng w danym momencie ilos¢ pamieci i nie da sie okredli¢ jej
minimalnej wartosci. Jezeli Zamawiajacy wymaga zintegrowanej karty graficznej w laptopach wnosimy o
usunigcie zapisu: "karta graficzna, pamigc karty graficznej zintegrowanej z dynamicznie przydzielang
pamigcig minimum 1024 MB" i pozostawienie tylko "zintegrowana karta graficzna HD".

ODPOWIEDZ 1
Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ nr 1. Zamawiajacy w poz. 45 Wyceny Dostawy wykreslit zapis:

«karta graficzna, pamie¢ karty graficznej zintegrowanej z dynamicznie przydzielang pamiecig minimum 1024
MB".

PYTANIE 2

Pytanie dotyczy pozycji 39. System do nauczania jezykdw obcych.

Czy Zamawiajacy dopusci meble o podanych nizej parametrach:

Biurko nauczycielskie

- elementy wykonane z ptyty widrowej laminowanej gr. 18mm, blat grubosci min. 18 mm, wykoAczenie
grubg okleing PCV (2 mm), blenda min. 50 cm wysokosci, kanat kablowy miedzy blatem a blenda, wymiary
150-160 cm x 75 cm, narozniki blatu zaoblone,

- biurko powinno posiadaC z prawej strony otwarte pétki z wariantem wstawienia jednostki centralnej
komputera, z prawej strony zamykang szafke na sprzet elektroniczny,

- nadstawka na monitor dotykowy z ptyty meblowej umozliwiajaca zabudowanie monitora dotykowego pod
katem 150-250,

- do oferty nalezy dotaczy¢ certyfikat dopuszczajacy do uzytku w jednostkach oéwiatowych.

Stolik uczniowski 2 osobowy

- ergonomiczny stolik uczniowski zapewniajgcy uczniowi przyjecie pozycji siedzacej skierowanej o kat min.
15 stopni od osi sali w kierunku tablicy,

- elementy wykonane z ptyty widrowej laminowanej gr. 18 mm, blat grubosci min. 18 mm, wykonczenie
gruba okleing PCV (min. 2 mm), blenda min. 50 cm wysokosci, kanat kablowy miedzy blatem a blenda min
12cm x 12cm, przepusty kablowe, wymiary 120-130 cm x 50-60 cm, 59-76 cm,

- do oferty nalezy dotaczy¢ certyfikat dopuszczajacy do uzytku w jednostkach oéwiatowych.
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ODPOWIEDZ 2
Zamawiajacy nie zmienia zapisow poz. 39 Wyceny dostawy.

PYTANIE 3

Pytanie dotyczy poz. 53, 58 i 65.

Czy Zamawiajacy dopusci monitory z wielkoscig plamki 0.3 jak w przypadku innych pozycji zawierajacych
monitory?

ODPOWIEDZ 3
Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ nr 1. W zwiazku z dokonang zmiang w poz. 53, 58 i 65 Wyceny
Dostawy zapisy dotyczace wielkosci plamki otrzymaty brzmienie: Wielko$¢ plamki: max. do 0,3 mm.

PYTANIE 4

Czy w pozycji 56 Urzadzenie do projektowania i wykonywania proceséw technologii 3D Zamawiajgcy wyrazi
zgode aby obszar roboczy urzadzenia wynosit 200 x 200 x 180 mm ?

ODPOWIEDZ 4
Zamawiajacy dokonat zmiany tresci SIWZ nr 1. W zwigzku z dokonang zmiang w poz. 56 Wyceny Dostawy
zapis dotyczgcy obszaru roboczego otrzymat brzmienie: ,,Obszar roboczy: minimum 200 x 200 x 180 mm”.

PYTANIE 5

Czy w pozycji 79 Ploter Zamawiajacy zgodzi sie na dostawe urzadzenia charakteryzujacego sie 5 kolorami
druku gdzie ilos¢ uktadéw na gltowicy wynosi 6 sekgji tj. 2xMBK i po jednym C,Y,M,BK ?

ODPOWIEDZ 5
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany.




